Febbraio 2023
1
 	 A	     pronta consegna
 	 B	     consegna entro 10gg lavorativi
 	 C	     verificare con il responsabile commerciale la disponibilità ed il minimo quantitativo ordinabile
 Logistica	    I termini di consegna sono indicativi (vedi Condizioni Generali di Vendità Fibran S.p.A).)
LISTINO 2023
FIBRAN S.p.A. - Via Fiasella 5/11 - 16121 GENOVA Italy - ph. +39 010 25466.1 - fax +39 010 25466.949 - www.fibran.it - P. IVA/Cod.Fisc. 03349020168

E - Consegne disagiate.
      Quali quelle in aree con restrizioni al transito dei mezzi o difficilmente raggiungibili, la fattibilità della consegna e il costo
      saranno valutati dal nostro ufficio logistico prima della conferma dell’ordine.
LISTINO 2023
Febbraio 2023
4
FIBRAN S.p.A. - Via Fiasella 5/11 - 16121 GENOVA Italy - ph. +39 010 25466.1 - fax +39 010 25466.949 - www.fibran.it - P. IVA/Cod.Fisc. 03349020168
 	     A	     pronta consegna
 	       B	     consegna entro 10gg lavorativi
 	       C	     verificare con il responsabile commerciale la disponibilità ed il minimo quantitativo ordinabile
    Logistica	    I termini di consegna sono indicativi (vedi Condizioni Generali di Vendità Fibran S.p.A).)
DESCRIZIONE CODICE Confezinamento unità di
fatturazione Log. Prezzo €/
scatola
Vite fosfatata - autoperforante punta trapano -
testa svasata ACSVPT4239SC1000G Scatola da 1000 pezzi Confezione
da 8 scatole C 86,68
Vite fosfatata - autoperforante punta trapano -
testa svasata ACSVPT4225SC1000 Scatola da 1000 pezzi Confezione
da 8 scatole C 73,00
DESCRIZIONE CODICE Confezinamento unità di
fatturazione Log. Prezzo €/
rotolo

 NEXT SCREW 39
 NEXT SCREW 25
 NEXT BASE PROFILE
 NEXT PVC CORNER
 NEXT WINDOW PROFILE
 NEXT MESH ETAG004
 Nastro in fibra autoadesivo per lastre in cemento
NASTRO MONOADESIVO PER PANNELLI TECNO
DESCRIZIONE CODICE confezionamento unità di
fatturazione Log. Prezzo
€/rotolo
Nastro mono adesivo
spessore 2 mm
larghezza 40 mm
lunghezza 20 m
ACSNPM40SC32 Scatola da 32 rotoli Scatola A 9,91
 FIBRANgyps FT mono
Febbraio 2023
5
 	 A	     pronta consegna

Ancorina a vite 3/16 ACANCVI316F Scatola da 100 pezzi Scatola B 49,89
TASSELLI
LISTINO 2023
Febbraio 2023
6
FIBRAN S.p.A. - Via Fiasella 5/11 - 16121 GENOVA Italy - ph. +39 010 25466.1 - fax +39 010 25466.949 - www.fibran.it - P. IVA/Cod.Fisc. 03349020168
 	     A	     pronta consegna
 	       B	     consegna entro 10gg lavorativi
 	       C	     verificare con il responsabile commerciale la disponibilità ed il minimo quantitativo ordinabile
    Logistica	    I termini di consegna sono indicativi (vedi Condizioni Generali di Vendità Fibran S.p.A).)
VITI
DESCRIZIONE CODICE confezionamento unità di
fatturazione Log. Prezzo €/
scat.
Vite fosfatata - autofilettante punta chiodo -
testa svasata 3,5x25 ACSVPC3525SC1000N Scatola da 1000 pezzi Pacco da 11
scatole A 12,89
Vite fosfatata - autofilettante punta chiodo -
testa svasata 3,5x35 ACSVPC3535SC1000G Scatola da 1000 pezzi Pacco da 8
 scatole A 16,51
Vite fosfatata - autofilettante punta chiodo -
testa svasata 3,5x45 ACSVPC3545SC1000G Scatola da 1000 pezzi Pacco da 8
scatole C 25,01
Vite fosfatata - autofilettante punta chiodo -
testa svasata 3,5x55 ACSVPC3555SC1000G Scatola da 1000 pezzi Pacco da 6
scatole C 31,34
Vite fosfatata - autofilettante punta chiodo -
testa svasata 4,8x70 ACSVPC4870SC500N Scatola da 500 pezzi Pacco da 6
scatole C 32,22
Vite fosfatata - autoperforante punta trapa-
no - testa svasata 3,5x25 ACSVPT3525SC1000N Scatola da 1000 pezzi Pacco da 11
scatole C 19,39
Vite fosfatata - autoperforante punta trapa-
no - testa svasata 3,5x35 ACSVPT3535SC1000G Scatola da 1000 pezzi Pacco da 8
scatole C 23,84
Vite fosfatata - autoperforante punta trapa-
no - testa svasata  3,5x45 ACSVPT3545SC1000G Scatola da 1000 pezzi Pacco da 8
 scatole C 29,48
Vite speciale per il fissaggio delle lastre
SUPER 3,9x23 ACSVXTN3923SC1000 Scatola da 1000 pezzi Pacco da 11
scatole C 26,46
Vite speciale per il fissaggio delle lastre
SUPER 3,9x38 ACSVXTN3938SC1000N Scatola da 1000 pezzi Pacco da 8
 scatole C 32,66
Vite zincata - autoperforante punta
trapano - testa svasata 4,2x13 ACSVTR4213SC1000B Scatola da 1000 pezzi Pacco da 13
scatole C 18,57
Vite fosfatata - autofilettante punta chiodo
- testa svasata 3,5x25 in blister di cartone da
200pz con inserto per l’avvitatura.
ACSVPC3525B200 Scatola da 200 pezzi Scatola C 4,40
Vite fosfatata - autoperforante punta
trapano - testa svasata ACSVPT4239SC1000G Scatola da 1000 pezzi Confezione da 8
scatole C 86,68
Vite fosfatata - autoperforante punta

 Blister autofilettanti 25
 Next Screw 39
 NEXT Screw 25
Febbraio 2023
7
 	 A	     pronta consegna
 	 B	     consegna entro 10gg lavorativi
 	 C	     verificare con il responsabile commerciale la disponibilità ed il minimo quantitativo ordinabile
 Logistica	    I termini di consegna sono indicativi (vedi Condizioni Generali di Vendità Fibran S.p.A).)
LISTINO 2023
FIBRAN S.p.A. - Via Fiasella 5/11 - 16121 GENOVA Italy - ph. +39 010 25466.1 - fax +39 010 25466.949 - www.fibran.it - P. IVA/Cod.Fisc. 03349020168
DESCRIZIONE CODICE Confezionamento unità di
fatturazione Log. Prezzo
€/scat.
Giunto di raccordo longitudinale per profili
C 27/49/27 BA e BS ACML4927SC100BSA Scatola da 100 pezzi Scatola A 31,43
Giunto di raccordo longitudinale per profili
C 15/49/15 BA e BS ACML4915SC120BSA Scatola da 120 pezzi Scatola C 35,87
Gancio distanziatore con foro passante Ø 6 per profili
C 15/49/15 e C 27/49/27 BS ACMGP491527SC100BS Scatola da 100 pezzi Scatola A 25,07
Gancio distanziatore con foro passante Ø 6 per profili
C 15/49/15 e C 27/49/27 BA ACMAF491527SC100BA Scatola da 100 pezzi Scatola A 25,07
Cavaliere attacco unione ortogonale a scatto foro
passante Ø 6 per
controsoffitti a doppia orditura realizzati con profili
C 27/49/27 BS
ACMAU4927SC100BS Scatola 100 pezzi Scatola A 42,57
Cavaliere attacco unione ortogonale a scatto foro
passante Ø 6 per
controsoffitti a doppia orditura realizzati con profili
C 27/49/27 BA
ACMAU4927SC100BA Scatola 100 pezzi Scatola A 42,57
Gancio con molla per profili C 15/49/15 e
C 27/49/27 BS
ACMAM491527SC100BS Scatola da 100 pezzi Scatola A 55,54
Gancio con molla per profili C 15/49/15 e
C 27/49/27 BA ACMAM491527SC100BA Scatola da 100 pezzo Scatola A 55,54
 Giunto 4927
 Giunto 4915
 Gancio distanziatore BS
 Gancio distanziatore BA

Febbraio 2023
8
FIBRAN S.p.A. - Via Fiasella 5/11 - 16121 GENOVA Italy - ph. +39 010 25466.1 - fax +39 010 25466.949 - www.fibran.it - P. IVA/Cod.Fisc. 03349020168
 	     A	     pronta consegna
 	       B	     consegna entro 10gg lavorativi
 	       C	     verificare con il responsabile commerciale la disponibilità ed il minimo quantitativo ordinabile
    Logistica	    I termini di consegna sono indicativi (vedi Condizioni Generali di Vendità Fibran S.p.A).)
ACCESSORI METALLICI
DESCRIZIONE CODICE Confezionamento unità di
fatturazione Log. Prezzo
€/unità
Gancio di unione ortogonale per
controsoffitti a doppia orditura realizzati con
profili
C 15/49/15 BS
ACMGU4915SC100BS Scatola 100 Scatola C 14,15
Gancio di unione ortogonale per
controsoffitti a doppia orditura realizzati con
profili
C 15/49/15 BA
ACMGU4915SC100BA Scatola 100 Scatola C 14,15
Gancio di unione ortogonale per
controsoffitti a doppia orditura realizzati con
profili C 27/49/27 BS
ACMGU4927SC100BS Scatola 100 Scatola A 16,54
Gancio di unione ortogonale per
controsoffitti a doppia orditura realizzati con
profili C 27/49/27 BA
ACMGU4927SC100BA Scatola 100 Scatola A 16,54
Staffa universale regolabile per la
realizzazione di contropareti fino a 120 mm di
spessore
ACMSR50120SC100 Scatola 100 Scatola A 66,44
Gancio con molla per profili a scatto U
40/28/40 ACMAM2840SC100 Scatola 100 Scatola A 54,35
Molla a doppia regolazione per pendino Ø 4 ACMMD4SC100 Scatola 100 Scatola A 28,41
Filo intrecciato bobine da 5 kg ACMF-01B05 Bobina 5 kg kg A 11,35
Pendino piega a T Ø 4
lunghezza 500 mm ACPENDT500F Fasci da 100 pezzi Fascio A 34,17
Pendino piega a T Ø 4

 Filo intrecciato
 Pendino piega T
Febbraio 2023
9
 	 A	     pronta consegna
 	 B	     consegna entro 10gg lavorativi
 	 C	     verificare con il responsabile commerciale la disponibilità ed il minimo quantitativo ordinabile
 Logistica	    I termini di consegna sono indicativi (vedi Condizioni Generali di Vendità Fibran S.p.A).)
LISTINO 2023
FIBRAN S.p.A. - Via Fiasella 5/11 - 16121 GENOVA Italy - ph. +39 010 25466.1 - fax +39 010 25466.949 - www.fibran.it - P. IVA/Cod.Fisc. 03349020168
ACCESSORI METALLICI
DESCRIZIONE CODICE Confezionamento unità di
fatturazione Log. Prezzo
€/scatola
Barra filettata M6x200 mm zincata per sospen-
sione a soffitto ACMBF06200SC100 Scatola da 100 pezzi Scatola A 51,42
Barra filettata M6x1000 mm zincata per
sospensione a soffitto ACMBF061000SC100  Fascio da 100 pezzi Fascio A 155,38
Dado esagonale zincato filettatura M6 ACMDE06SC200 Scatola da 200 pezzi Scatola A 12,86
Rondella zincata ø 7 mm per barra filettata M6 ACMRE07SC500 Scatola da 500 pezzi Scatola A 12,21
Tassello in ottone per barra filettata   Ø 8x24
Fileto interno M6 ACT824M6F Scatola da 100 pezzi Scatola B 41,14
 Barra filettata M6
 Dado esagonale

Rapporto di prova Istituto Giordano n°I.G. 297381 del 28/08/2012.
Questo rapporto di prova è valido anche per controsoffitti realizzati con le lastre speciali ad alta resistenza FIBRANgyps SUPER.
LISTINO 2023
Febbraio 2023
10
FIBRAN S.p.A. - Via Fiasella 5/11 - 16121 GENOVA Italy - ph. +39 010 25466.1 - fax +39 010 25466.949 - www.fibran.it - P. IVA/Cod.Fisc. 03349020168
 	     A	     pronta consegna
 	       B	     consegna entro 10gg lavorativi
 	       C	     verificare con il responsabile commerciale la disponibilità ed il minimo quantitativo ordinabile
    Logistica	    I termini di consegna sono indicativi (vedi Condizioni Generali di Vendità Fibran S.p.A).)
NASTRI
DESCRIZIONE CODICE Confezionamento unità di
fatturazione Log. Prezzo
€/Rotolo
Nastro a rete autoadesiva in fibra di vetro per
giunti, rotoli da 20 m ACSNGA20SC60N Scatola da 60 rotoli Scatola B 3,21
Nastro a rete autoadesiva in fibra di vetro per
giunti, rotoli da 45 m ACSNGA45SC54N Scatola da 54 rotoli Scatola B 5,59
Nastro a rete autoadesiva in fibra di vetro per
giunti, rotoli da 90 m ACSNGA90SC24N Scatola da 24 rotoli Scatola B 8,52
Nastro fibra autoadesivo per lastre in cemento
100mmx45m ACSNCB45SC06 Scatola da 6 rotoli Scatola B 41,50
Nastro biadesivo 30 mm larghezza, 3,5 mm
spessore e 20 m di lughezza
ACSNPB30SC26N Scatola da 26 rotoli Scatola B 12,41
Nastro biadesivo 50 mm larghezza, 3,5 mm
spessore e 20 m di lughezza ACSNPB50SC20N Scatola da 20 rotoli Scatola B 15,52
Nastro biadesivo 70 mm larghezza, 3,5 mm
spessore e 20 m di lunghezza ACSNPB70SC14N Scatola da 14 rotoli Scatola B 24,75
Nastro biadesivo 90 mm larghezza, 3,5 mm spes-
sore e 20 m di lunghezza ACSNPB90SC10N Scatola da 10 rotoli Scatola B 27,03
Nastro coprigiunto in carta microforata da 75 m  ACSNGC75SC20N Scatola da 20 rotoli Scatola B 7,48
Nastro coprigiunto in carta microforata da 150 m ACSNGC150SC10N Scatola da 10 rotoli Scatola B 12,33
Banda armata da 30 m ACSNGP30SC10N Scatola da 10 rotoli Scatola B 27,35
 Nastro in fibra autoadesivo
 Nastro biadesivo spessore 3,5 mm
DESCRIZIONE CODICE Confezionamento unità di
fatturazione Log. Prezzo

 Nastro in carta microforato
 Nastro carta paraspigolo
 Nastro in fibra autoadesivo per lastre in cemento
Febbraio 2023
11
 	 A	     pronta consegna
 	 B	     consegna entro 10gg lavorativi
 	 C	     verificare con il responsabile commerciale la disponibilità ed il minimo quantitativo ordinabile
 Logistica	    I termini di consegna sono indicativi (vedi Condizioni Generali di Vendità Fibran S.p.A).)
LISTINO 2023
FIBRAN S.p.A. - Via Fiasella 5/11 - 16121 GENOVA Italy - ph. +39 010 25466.1 - fax +39 010 25466.949 - www.fibran.it - P. IVA/Cod.Fisc. 03349020168
DESCRIZIONE CODICE Confezionamento unità di
fatturazione Log. Prezzo €/
pezzo
Spatola americana in acciao inox e manico
ergonomico in gomma larghezza 200mm ACSP20072 Scatola Scatola con 12
pezzi A 15,29
Spatola americana in acciao inox e manico
ergonomico in gomma larghezza 250mm ACSP25072 Scatola Scatola con 12
pezzi A 18,02
Spatola americana in acciao inox e manico
ergonomico in gomma larghezza 300mm ACSP30072 Scatola Scatola con 12
pezzi A 20,64
Spatola per finitura in acciaio inox e manico
ergonomico in gomma larghezza 600mm ACSP60060 Scatola Scatola con 10
pezzi A 30,58
Spatola con lama a campana flessibile in acciaio
inox, manico ergonomico e inserto per battere.
Larghezza 10 cm
ACSP100144 Scatola Scatola con 12
pezzi A 11,52
Spatola con lama a campana flessibile in acciaio
inox, manico ergonomico e inserto per battere.
Larghezza  12 cm
ACSP120144 Scatola Scatola con 12
pezzi A 12,56
Spatola con lama a campana flessibile in acciaio
inox, manico ergonomico e inserto per battere.
Larghezza 15 cm
ACSP150144 Scatola Scatola con 12
pezzi A 13,98
Spatola con lama a campana flessibile in acciaio
inox,  manico ergonomico e inserto a punta per
avvitare le viti. Larghezza 10 cm
ACSP100B144 Scatola Scatola con 12
pezzi A 12,88
Spatola con lama a campana flessibile in acciaio
inox,  manico ergonomico e inserto a punta per
avvitare le viti. Larghezza 12 cm
ACSP120B144 Scatola Scatola con 12
pezzi A 13,65
Spatola con lama a campana flessibile in acciaio
inox,  manico ergonomico e inserto a punta per
avvitare le viti. Larghezza 15 cm

pezzo
Cesoia a mano taglio dritto ACCETADRI48 Scatola Scatola con 6 pezzi A 21,51
Cesoia a mano taglio sinistro ACCETASIN48 Scatola Scatola con 6 pezzi A 21,51
Cesoia a mano taglio destro ACCETADES48 Scatola Scatola con 6 pezzi A 21,51
Pinza per tasselli a gabbia ACPINTASSGABB30 Scatola Scatola con 30 pezzi A 31,77
Borsa professionale porta utensili con
25 comparti, per avere sempre a
portata di mano gli attrezzi da lavoro.
ACBAGS Busta Pezzo A 109,20
TOOLS
TOOLS - DRY WALL KIT
DESCRIZIONE CODICE Confezionamento unità di
fatturazione Log. Prezzo
€/pezzo
Kit 6 pezzi con smerigliatore a mano ACDKFINITURA Pezzo Pezzo A  80,37
Spatola in acciao inox da 250mm ACSP250-K
Spatola in acciaio inox da 12 cm ACSP120-K
Vaschetta in acciaio inox ACVASCHAC-K
Smerigliatore a mano ACTASME-K
Spugna ACSASP-K
Cutter in acciao profesionale 2 in 1 ACCUTACC-K
Kit 6 pezzi con seghetto a punta ACDKTAGLIO Pezzo Pezzo A  86,59
Spatola in acciao inox da 250mm ACSP250-K
Spatola americana in acciaio inox con
punta per viti a stellada 12 cm ACSP120B-K
Vaschetta in acciaio inox ACSP120B-K
Pialletto per lastre ACPILAS-K
Cutter da 18mm ACCUT-K
Seghetto a punta ACSEGPU-K

€ 2.732,08
Febbraio 2023
17
 	 A	     pronta consegna
 	 B	     consegna entro 10gg lavorativi
 	 C	     verificare con il responsabile commerciale la disponibilità ed il minimo quantitativo ordinabile
 Logistica	    I termini di consegna sono indicativi (vedi Condizioni Generali di Vendità Fibran S.p.A).)
LISTINO 2023
FIBRAN S.p.A. - Via Fiasella 5/11 - 16121 GENOVA Italy - ph. +39 010 25466.1 - fax +39 010 25466.949 - www.fibran.it - P. IVA/Cod.Fisc. 03349020168
TOOLS - COMPOSIZIONE ESPOSITORE
DESCRIZIONE CODICE quantità Prezzo €/
pezzo
Spatola americana in acciao inox da 250 mm ACSP25072 4 pezzi 18,02
Spatola per finitura da 600mm ergonomica ACSP60060 2 pezzi 30,58
Spatola americana in acciaio inox da 12 cm ACSP120144 5 pezzi 12,56
Spatola americana in acciaio inox da 15 cm ACSP150144 5 pezzi 13,98
Spatola americana in acciaio inox con punta per viti a stella 12 cm ACSP120B144 5 pezzi 13,65
Spatola americana in acciaio inox con punta per viti a stella 15 cm ACSP150B144 5 pezzi 15,07
Raschietto multiuso 11 - in - 1 ACRASH111144 5 pezzi 10,92
Vaschetta in acciaio inox ACVASCHAC36 2 pezzi 19,98
Spatola per angoli ACSPANG48 3 pezzi 16,60
Spatola per spigoli ACSPSPI60 3 pezzi 15,83